
HARMONOGRAM   DYŻURÓW GMINNEJ  KOMISJI  W  WODZISŁAWIU 

Dzień tyg. 

wrzesień 

Dzień mies. 

2014r. 

Godz. Imię i  nazwisko  

 

Nr.tel. 

Poniedziałek  29.09.2014 7
30

-9
00 

9
00

-13
00 

 

13
00

-15
30 

Beata Gozdur 

Lilia Nowak 

Paulina Pietras 

 

Wtorek 30.09.2014 9
00

-13
00 

13
00

-15
30 

15
30

-18
00 

Jolanta Czarny 

Paulina Pietras 

Olga Zielińska 

 

Dzień tyg. 

październik 

    

Środa  1.10.2014 7
30

-9
00

 

9
00

-13
00

 

13
00

-15
30

 

15
30

-18
00 

Beata Gozdur 

Jolanta Czarny 

Paulina Pietras 

Olga Zielińska 

 

Czwartek 2.10.2014 7
30

-15
30 

Lilia Nowak  

Piątek 3.10.2014 7
30

-15
30

 

15
30

-18
00 

Jolanta Czarny 

Olga Zielińska 

 

Poniedziałek  6.10.2014 7
30

-9
00

 

9
00

-13
00

 

13
00

-15
30 

Beata Gozdur 

Marta Gwóźdź 

Paulina Pietras 

 

Wtorek 7.10.2014 11
00

-13
00

 

13
00

-16
00

 

16
00

-24
00 

Marta Gwóźdź 

Anna Zięba 

Olga Zielińska 

 

Środa  8.10.2014 7
30

-15
30 

Lilia Nowak  



Czwartek 9.10.2014 7
30

-9
00

 

9
00

-15
30 

Beata Gozdur 

Marta Gwóźdź 

 

Piątek 10.10.2014 9
00

-13
00

 

13
00

-15
30

 

15
30

-17
30 

Lilia Nowak 

Paulina Pietras 

Olga Zielińska 

 

Poniedziałek 13.10.2014 7
30

-9
00

 

9
00

-13
00

 

13
00

-15
30 

Beata Gozdur 

Jolanta Czarny 

Paulina Pietras 

 

Wtorek 14.10.2014 7
30

-15
30 

Anna Zięba  

Środa 15.10.2014 7
30

-15
30 

Jolanta Czarny  

Czwartek 16.10.2014 7
30

-15
30 

Marta Gwóźdź  

Piątek 17.10.2014 7
30

-9
00

 

9
00

-13
00

 

13
00

-24
00 

Beata Gozdur 

Lilia Nowak 

Anna Zięba 

 

Spotkanie w pełnym składzie komisji nastąpi :  

dnia     07.10.2014      roku  o godz. 16
00

…       

Wszelkich informacji udziela Urząd Gminy w Wodzisławiu  - Tel. 380 61 18 . 


